措施，确保生态系统不受破坏。

（2）乙方应保障作业活动符合环境保护要求，避免污染或破坏生态环境。

作业过程中产生的废弃物应按环保规定妥善处理，防止造成不良影响。

3.4 信息保密要求

在本合同履行过程中，乙方应当按照国家有关要求及双方保密协议约定，对

获得甲方的所有资料履行保密义务。未经甲方书面同意，乙方不得披露、使用或

允许第三方使用。无论本合同是否生效、被撤销、变更、解除或终止，双方仍应

履行本保密义务。

第四条 合同价款及付款方式

4.1 合同价款：本项目合同总价人民币（大写）壹佰万零伍仟陆佰元整

(¥1005600 元，含税费及一切相关费用，甲方不再另行支付其它任何费用)，税

率：6%。在合同履行期间，合同总价不受国家税率调整的影响。

4.2 付款方式：

双方约定采取以下第（2）种方式支付合同价款：

（1）一次总付： 元。

（2）分期支付：

第一期：项目资金获市财政批复且项目实施方案通过甲方评审后，支付合同

总价款的 60%，人民币（大写） (¥ )。

第二期：年中评审合格后，向乙方支付合同总价款的 30%，人民币（大写）

(¥ )。

第三期：收到乙方合同款的 10%履约保函并年末评审合格后，向乙方支付合